Rozvodnice PHS FB - montaz na omitku, IP65

m Plastové rozvodnice pro montaz na omitku
= Jmen. pracovni napéti 400 V AC, 1500 V DC
m Stupen ochrany IP65

m Bez predseknutych vyiezl na spodni strané
= 4 az 48 moduld

= 1az4rady

m Pruhledné dvere

Rozvodnice PHS FB jsou ur€eny pro obecné i primyslové aplikace, ve kterych je pozadovan vysoky stuper
IP kryti. Jejich design je pfizpusoben povrchové montazi. Provedeni bez prfedseknutych vyfezd na spodni
strané. Baleni obsahuje vlastni rozvodnici, dvefe, pfistrojové DIN liSty, N + PE svorkovnice, €elni kryt s vyfFe-
zem pro pristroje, zaslepku neobsazenych pozic a upeviiovaci material.
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Rozvodnice PHS FB - montaz na omitku, IP65

Plastové rozvodnice s prahlednymi dvefmi

* Verze pro montaz na omitku
* 4,6, 8,12 nebo 18 modull v fadé
* 1az4rfady

* Rozsah dodavky: skfin, dvefe, pfistrojové DIN listy, N + PE svorkovnice, Celni kryt s vyfezem pro pristroje, zaslepka pro neobsa-

zené pozice, upeviovaci material

N+PE Pocet Modultt  Obj. ¢islo Typ Baleni
svorkovnice fad
4+4 1 4 110821 PHS 4T FB 1
6+6 1 6 113264 PHS 6T FB 1
8+8 1 8 109051 PHS 8T FB 1
10+10 1 12 110684 PHS 12T FB 1
— 10+10 1 18 113265 PHS 18T FB 1
10+10 2 24 110685 PHS 24T FB 1
10+10 3 36 110822 PHS 36T FB 1
10+10 4 48 113266 PHS 48T FB 1
Nahradni dvere, prahledné
» Nahradni dvefe pro plastové rozvodnice
* Vhodné pro rozvodnice typu PHS FB
» Baleny samostatné
Provedeni Pro rozvodnice Obj. Cislo Typ Baleni
Prihledné PHS 4T FB 101533 DR PHS 4T 1
A Prihledné PHS 6T FB 113278 DR PHS 6T 1
Prahledné PHS 8T FB 101534 DR PHS 8T 1
Prahledné PHS 12T FB 101535 DR PHS 12T 1
Prahledné PHS 18T FB 113279 DR PHS 18T 1
Prahledné PHS 24T FB 101536 DR PHS 24T 1
Prihledné PHS 36T FB 101537 DR PHS 36T 1
Prihledné PHS 48T FB 111174 DR PHS 48T 1
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Rozvodnice PHS FB - montaz na omitku, IP65

Zamek s klicem

e Zamek s klicem
* Pro dodate¢nou montaz na dvere rozvodnice
« Kovova verze zamku

Verze zamku Pro rozvodnice Obj. cislo Typ Baleni
* Kov PHS FB 101571 LK PH M 1
Zaslepka pro neobsazené pozice
» Zaslepka neobsazenych 45 mm vyfezl na pfistroje
» Bila barva nebo Seda
+ Sitka 224 mm (Ize zkratit)
* Rozdélena na 1 x 15 mm, 22 x 1/2 modulu, 1 x 15 mm
Barva Sitka Obj. cislo Typ Baleni
e - Bila 224 mm 101574 B CC45 1/500
Seda 224 mm 113277 B CC45G 1/500
Cerna 224 mm 110192 B CC45B 1/500
Nahradni montazni material
» Pro rozvodnice IP65 uréené pro montaz na omitku
» Baleni obsahuje: Srouby, hmozdinky, kryty Sroubu, polepky, zaslepku neobsazenych pozic
Popis Obj. ¢islo Typ Baleni
mu®me  Néahradni montazni materidl, IP65 106182 SMM IP65S 1 sada
Kabelové priichodky
» Kabelové priichodky vhodné pro predseknuté vyfezy na spodni strané rozvodnic pro povrchovou montaz
» Pouzity material umoziiuje pouzit vodi¢e az do prarezu 50 mm?
» Baleny samostatné
Popis Pramér  Obj. ¢islo Typ Baleni
[ Kabelova prachodka 16 mm 106860 CGQS M16 1
Kabelova priichodka 20 mm 106208 CGQS M20 1
Kabelova prichodka 25 mm 106209 CGQS M25 1
Kabelova prichodka 32 mm 106210 CGQS M32 1
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Technické udaje PHS FB

Plastové rozvodnice, IP65, montaz na omitku

Obecné vlastnosti

Rozvodnice pro obecné i primyslové aplikace

Pro povrchovou montaz

Bez predseknutych vyfez( na spodni strané

Rozsah dodavky: skfin, dvere, pristrojové DIN liSty, N + PE svorkovnice, ¢elni kryt s vyfezem pro pfistroje, zaslepka pro

neobsazené pozice, upeviiovaci material

Elektrické vlastnosti
Splfiuji pozadavky
Jmenovité pracovni napéti U

Jmenovity proud |

Jmenovita frekvence

Stupen kryti

TFida ochrany

Jmenovité izolacni napéti U,
Maximalni ztratovy vykon vSech

instalovanych pfistroju pfi okolni
teploté 30 °C

PHS 4T FB
PHS 6T FB
PHS 8T FB
PHS 12T FB
PHS 18T FB
PHS 24T FB
PHS 36T FB
PHS 48T FB

Mechanické parametry
Zkouska zhavou smyckou
Mechanicka odolnost

Pouzité plasty

Barva

UV stabilni

Okolni teplota

Material

CSN EN 60670, CSN EN 62208

400 VAC
1500V DC

63A

50 Hz

IP65
1]

690 VAC
1500V DC

10w
10W
13 W
16W
20W
24 W
26 W
28 W

650 °C
IK0O8
Bezhalogenové
RAL7035
Ano
-25°C — +60°C
Acrylonitrilen butadien styren
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Technické udaje PHS FB

Plastové rozvodnice, IP65, montaz na omitku

Rozmérové vykresy

Rozméry
Typ

PHS 4T FB
PHS 6T FB
PHS 8T FB
PHS 12T FB
PHS 18T FB
PHS 24T FB
PHS 36T FB
PHS 48T FB

NOQadrK

201
201
201
259
259
384
508
664

128
165
202
319
428
319
319
SilS

Rozméry [mm)]
(o
120
118
120
144
144
144
144
144

63
100
210
259
210
210
210

140
140
140
130
130
255
380
505




